_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

Приказ

"__" ____________ 20__ года

№ __

О смене кода основного вида экономической деятельности (ОКВЭД)

В связи с изменением основного вида деятельности ___________

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить код основного вида деятельности ___________ на "______".

2. _______________________ (должность, ФИО) заполнить заявление по форме _____________ для смены кода основного вида экономической деятельности с "_____" на "_____" в ЕГРЮЛ.

3. _______________________ (должность, ФИО) до "__" ___________ 20__ года отправить заявление в ФНС с использованием ТКС.

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

Генеральный директор  ______________/______________

С приказом ознакомлен (а): ______________/______________